

CUM Horsens Holding ApS

Stensballe Strandvej 56

8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 22 59

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUM Horsens Holding ApS
Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 22 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i Fakkegrav Ejendomme ApS, Horsens Boligbyg ApS, Bygaden Horsens ApS og CM Horsens ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.764.569, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.595.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(8.200)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.553.947	2.130.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	225.138	0
Finansielle indtægter	3	37.000	6.400
Finansielle omkostninger	4	<u>(47.210)</u>	<u>(22.946)</u>
Resultat før skat		4.760.675	2.104.561
Skat af årets resultat	5	<u>3.894</u>	<u>5.670</u>
Årets resultat		<u>4.764.569</u>	<u>2.110.231</u>
Foreslået udbytte		105.800	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.631.740	2.130.482
Overført resultat		<u>27.029</u>	<u>(71.951)</u>
		<u>4.764.569</u>	<u>2.110.231</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	17.616.162	12.071.615
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>119.460</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.735.622</u>	<u>12.071.615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.735.622</u>	<u>12.071.615</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.560.359	1.216.613
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.678	0
Selskabsskat		<u>115.997</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.782.034</u>	<u>1.216.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.782.034</u>	<u>1.216.613</u>
Aktiver i alt		<u>19.517.656</u>	<u>13.288.228</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.636.955	10.014.615
Overført resultat		1.477.625	1.450.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	51.700
Egenkapital		<u>17.595.380</u>	<u>11.891.911</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.857.901	1.311.542
Selskabsskat		0	20.400
Anden gæld		64.375	64.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.922.276</u>	<u>1.396.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.922.276</u>	<u>1.396.317</u>
Passiver i alt		<u>19.517.656</u>	<u>13.288.228</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	375.000	10.014.615	1.450.596	51.700	11.891.911
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	990.600	0	0	990.600
Årets resultat	0	4.631.740	27.029	105.800	4.764.569
Egenkapital 31. december 2017	375.000	15.636.955	1.477.625	105.800	17.595.380

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.553.947	2.130.482
	<u>4.553.947</u>	<u>2.130.482</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	225.138	0
	<u>225.138</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.000	6.400
	<u>37.000</u>	<u>6.400</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.500	22.800
Andre finansielle omkostninger	710	146
	<u>47.210</u>	<u>22.946</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.894)	(5.670)
	<u>(3.894)</u>	<u>(5.670)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.057.000</u>	<u>2.057.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.057.000</u>	<u>2.057.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	10.014.615	7.884.133
Årets resultat	4.553.947	2.130.482
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>990.600</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>15.559.162</u>	<u>10.014.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.616.162</u>	<u>12.071.615</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Boligbyg ApS	Horsens	100 %	1.084.651	5.590
CM Horsens ApS	Horsens	100 %	15.618.800	4.553.232
Bygaden Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>912.711</u>	<u>(4.875)</u>
			<u>17.616.162</u>	<u>4.553.947</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2017	41.667	41.667
Værdireguleringer 1. januar 2017	(41.667)	(41.667)
Tilbageførsel af tidligere nedskrevne tilgodehavender	(105.678)	0
Årets resultat	225.138	0
Værdireguleringer 31. december 2017	77.793	(41.667)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	119.460	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33,33 %	358.380	779.806
			358.380	779.806

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.